1

股票代码：600883 股票简称：博闻科技 公告编号：临2023-023

云南博闻科技实业股份有限公司

关于委托理财到期收回的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本次购买委托理财产品概况

2023年1月17日，公司第十一届董事会第十二次会议、第十一届监事会第十二次会

议审议通过了《关于提请董事会预先授权进行委托理财的议案》[内容详见2023年1月

18日刊登在上海证券交易所网站http://www.sse.com.cn、《上海证券报》和《证券时

报》上的《云南博闻科技实业股份有限公司第十一届董事会第十二次会议决议公告》（公

告编号：临2023-002）、《云南博闻科技实业股份有限公司第十一届监事会第十二次会

议决议公告》（公告编号：临2023-003）、《云南博闻科技实业股份有限公司关于董事会

预先授权进行委托理财的公告》（公告编号：临2023-004）]。

根据上述会议决议，2023年2月14日，公司使用部分自有流动资金3,000万元通过

中信建投证券股份有限公司继续确认申购资产管理人平安信托有限责任公司“平安信

托固益联3M-22号集合资金信托计划”（以下简称：该产品或“平安信托固益联3M-22

号”，产品代码：B90268），2月15日，确认该产品申购成功[内容详见2023年2月16日

刊登在上海证券交易所网站http://www.sse.com.cn、《上海证券报》和《证券时报》

上的《云南博闻科技实业股份有限公司委托理财进展公告》（公告编号：临2023-008）]。

该产品本次运作周期为2023年2月14日-2023年5月11日。

二、本次委托理财产品到期及收益情况

2023年5月11日，上述委托理财产品到期；5月15日，公司收回全部本金3,000万元，

实现投资收益约28.76万元（具体以审计结果为准）。

特此公告。

 云南博闻科技实业股份有限公司

                                              董事会

                                              2023 年 5 月 16 日

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-01-18/600883_20230118_DSUI.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-01-18/600883_20230118_DSUI.pdf

	page1
	page3